
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 95 DEL 10 DICEMBRE 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che: 

 ACU offre ai propri Soci 16 lavaggi gratuiti presso il proprio Impianto di lavaggio del CAT 

via Crispi 17; 

 in occasione di un lavaggio si è rotto lo specchietto dell’Audi targata DR171VP del socio 

Gasparini Stefano;  

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018,  

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di € 127,50 oltre IVA ad ACUPARK S.R.L. Unico Socio con sede in Udine, 

viale Tricesimo n. 46 00560340309 per la riparazione.  

La somma verrà impegnata nella voce B14- oneri diversi di gestione del Budget 2018. 

 

CIG ZBD2631B8D 

         IL DIRETTORE 


